

NAAD Visuals ApS

Prisholmvej 48, st. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 42 36 62 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Petre Adrian Rantaru
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

NAAD Visuals ApS
Prisholmvej 48, st. tv
2500 Valby

CVR-nr.: 42 36 62 18
Stiftet: 5. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petre Adrian Rantaru, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at yde fotografi og videovirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvedelen af selskabskapitalen og der vil på generalforsamlingen blive redegjort for genetableringen af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.515	56.929
Driftsresultat	-9.515	56.929
Andre finansielle indtægter	0	25
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.190
Resultat før skat	-9.515	53.764
Skat af årets resultat	0	-4.246
Årets resultat	-9.515	49.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.518
Disponeret fra overført resultat	-9.515	0
Disponeret i alt	-9.515	49.518

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.225	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.628	9.874
Andre tilgodehavender	814	21.391
Tilgodehavender i alt	<u>19.667</u>	<u>31.265</u>
Likvide beholdninger	<u>787</u>	<u>794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.454</u>	<u>32.059</u>
Aktiver i alt	<u>20.454</u>	<u>32.059</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.828	-17.313
Egenkapital i alt	13.172	22.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.282	5.126
Selskabsskat	0	4.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.282	9.372
Gældsforpligtelser i alt	7.282	9.372
Passiver i alt	20.454	32.059

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-17.313	22.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.515	-9.515
	40.000	-26.828	13.172

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NAAD Visuals ApS, CVR-nr. 42366218, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
